
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 397756-2013 z dnia 2013-10-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sidra 

Przedmiot zamówienia dotyczy: dostawy ekogroszku w ilości 80 ton, workowanego do kotłowni 

Urzędu Gminy Sidra sezon grzewczy 2013/2014. Ekogroszek pakowany w worki do 25 kg. 

Zamówienie obejmuje sukcesywne dostarczanie ekogroszku workowanego... 

Termin składania ofert: 2013-10-09  

 
Sidra: Dostawa ekogroszku do kotłowni Urzędu Gminy Sidra na sezon grzewczy 2013/2014 

Numer ogłoszenia: 415100 - 2013; data zamieszczenia: 11.10.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 397756 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, woj. podlaskie, tel. 085 

7220980, faks 085 7220984. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa ekogroszku do kotłowni 

Urzędu Gminy Sidra na sezon grzewczy 2013/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia dotyczy: dostawy ekogroszku w 

ilości 80 ton, workowanego do kotłowni Urzędu Gminy Sidra sezon grzewczy 2013/2014. 

Ekogroszek pakowany w worki do 25 kg. Zamówienie obejmuje sukcesywne dostarczanie 

ekogroszku workowanego w worki do 25 kg wraz z transportem i rozładunkiem w miarę potrzeb 

Zamawiającego. Czas realizacji poszczególnych dostaw nie dłuższy niż 5 dni od złożenia 

zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości zamawianych dostaw w zależności 

od warunków atmosferycznych. Miejsce dostawy : - Urząd Gminy Sidra, ul.Rynek 5 , 16 - 124 

Sidra Parametry: - granulacja: 5 - 25 mm, - wartość opałowa nie niższa niż 26 MJ/kg, - zawartość 

siarki nie więcej niż 0,8 % - zawartość popiołu nie więcej niż 8 %. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 P.H.U. Kazimierz Florczyk, ul.Polna 16, 18-500 Kolno, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 52545,60 

 Oferta z najniższą ceną: 52545,60 / Oferta z najwyższą ceną: 52545,60 

 Waluta: PLN. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=397756&rok=2013-10-01

